
 

 

UCHWAŁA NR L/429/2023 

RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie  zmiany uchwały nr IV/23/2015 Rady Gminy Czernichów z dnia 26 stycznia 2015 r. w sprawie 

zasad zwrotu wydatków za świadczenia pomocy społecznej należących do zadań własnych gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 96 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901) 

Rada Gminy Czernichów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/23/2015 Rada Gminy Czernichów z dnia 26 stycznia 2015 r. w sprawie zasad zwrotu 

wydatków za świadczenia pomocy społecznej należących do zadań własnych gminy dokonuje się zmiany 

załącznika, w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zastosowania Uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów. 

§ 4. Uchwałą wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Czernichów 

 

 

Patryk Smoła 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 czerwca 2023 r.

Poz. 4830



Załącznik do uchwały Nr L/429/2023 

Rady Gminy Czernichów 

z dnia 31 maja 2023 r. 

 

Zasady zwrotu wydatków poniesionych na świadczenia pomocy społecznej w zakresie zadań własnych 

gminy 

 Świadczenia pomocy społecznej Dochód w %  

w stosunku do 

kryterium 

dochodowego osoby 

lub rodziny (art. 8 ust. 1 

ustawy o pomocy) 

 Procent zwrotu od 

wartości 

    udzielonego 

świadczenia 

 1 2 3 

4. Świadczenie rzeczowe  Od 100,01% do 150% 25% 

Od 150,01% do 200% 50% 

Od 200,01% do 250% 80% 

Od 250,01% 100% 

5. Zasiłek na ekonomiczne usamodzielnienie, 

zasiłek okresowy, zasiłek celowy  

Od 100,01% do 150% 25% 

Od 150,01% do 200% 50% 

Od 200,01% do 250% 80% 

Powyżej 250,01% 100% 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4830


		2023-06-07T07:52:42+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




